
RUDL %tut 
I b7r4l der Zolu I br ut

REPUBBLICA ITALIANA

^
. -//.v,.orr r. .'12t, 1rn r r,

Assessorato Regionale della Famigl.i,a, d,elle Pol.itiche Soci,ali. e d,e,I Lat,oro

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento. dei servizi  e del le att ivi tà formative

Serviz io XIV Centro per I ' Impiego di  Messina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZrc

VISTA la Legge 223191 del 23107191 e successive modifìche ed integrazioni ed in
pafticolare l'ar1. 6;

PREMESSO che il lavoratore BONGIOVANNI GIOVANNI residente sul territorio

regionale ha presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per

trasferimento da quelle della REGIONE LOMBARDIA nelle quali risulta

utilmente i scritto con decorr enza 12 I 21 / 20 13 ;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità del
lavoratore in parola,

DECRETA
Di accosliere I'istanza del lavoratore:

BONGIOVANNI

BNGGNI{5OHO6F158L

e conseguentemente di

indennità della Regione

presunta al 201 1212016.

GIOVANNI - nato il 06/06/1950 -  cod. f isc. :

approvare e disporre l'inserimento nelle liste di mobilità con

Siciliana ai sensi desli artt. 6 e 7 della L. 223191. con scadenza



!

qò

è< l

< ;
É l
> l
- i

---i

ó i
@ i
6 i

N i

Ò i
r l
o i

< i
; i
(9 ì
t i

" iz i
U ;

6 l
z i
< i

@ i
ò i
N I
\ i
N i
È l
o i
N i

ó l

N i

N i

{ .1
N I

m i

\ |
N i

\ !

i

@ i
r jó ;
<.i
r ;
o !
\ i

o l

< i
z i
í ; i
! ! i
> l

<.r
P i
<.i
@ !

,o

o

tJ)

2
È
E

o
o
N

.E
o
o

t
-J

:
N
z

o

o

L

N

d

E

N

o

q

E
z

6=

z

J

tr
U'
z

F

u=
z

ul
E
z

L
a t

z

o
'F

E
o

.z
o <

! . !

. g o

o À

E ó
^ c

! =  ó

o  o i

c  Y -
'ú 

à -o^

T t C

o o

; c
9 . 9

É
o
c

E
è
ó

I F
t z: uì >
: U
t r

t É
i F

: t
r E  k
i o  F
! F  J

! <  6: É  o
: Q  >
i - 2

i J  U
l -  G
i + |  <
! c !  I

r o  9
: 9  =
. z Y
5 ;
u J o


